appellaverunt igitur mū est: q̄ qñ vocalibus accidit vt holpes hæres.
Geo slan yabbly re na aspiratio vel Transit in x. vt traho traxi: Hāc græci diuiserūt.
tollit appella f. it eo Regalz no[n] Nā ps eius dexterior aspiratiōis nota est: sinistra
q̄s commo finge p̄t cōtrariæ significatiōis. K yō nūc nota putatur
qd̄ fribat Qnalg h̄is esse: nūc l̄ra: nā eius effectus c integrare nō dubiū
le m̄ tecum fixo al̄ b̄ea tr̄fuerit est absq; his: Rapita Kalendæ Kaluniæ. P autē
mox nullari phibentur i m̄ posa rōute ad m̄q; q̄ vna nō morte signaret qū eū inḡ subi
et hor yō q̄l yōsu p̄t habua obliuie sano hor illig arca vbi o abutit p̄ collusio
misi h̄ q̄l h̄o jui efferto nō am̄ buclut o alaq̄ signij vobis nō abyri ut m̄ illo Oui
Simo carmine Vnde tūd nō laudemona rasse p̄rban

C. mita *pauciflora* Scabellus productus

cōuenit vtrinqe vocalibus R letra praeponit: vt praedere. L vt placere. T vt ptolomeus. S phitacus. N
vt sypnis. Terminat \varnothing nihil. Q quidam letra non putabat: & vinceret: nisi in equo et equitatu appareret expresse. Hec nunque sine duabus vocalibus ponitur: quarum prior erit u. & sic cetera cōsequēter: vt quartus quæstus quirites quotus equis. Cōstat aut ex c et u. Ideoqe duplex & cōposita dicit: nec geminat. Nulla singularē letra cōprehēdit: finit nihil. T vocales ex vtroqe cōcludit in coniunctionibus & præponibus præcedit in Tlepolemo. M in T molo. N in potnia. R in Troia. Finit neutra caput sinciput Laet. Articulos terminat: vt quot tot. Verba: vt legūt. Aduerbiū et interiectionē: vt at at. Za græcis venit: licet etiam ipsi primo C græca vtebant: Nam cetu dicebant quē nuc zetu dicunt: Tamen hec gemina ab ipsis etiam habet. Na a t & c componit: Quā vt aduertas duplicē: nunque poterit geminari. Hec præponit M letra. vt Z mirna. Ex his igitvniuersis dece et octo letra necessitatē cūctae cōscriptionis absoluūt. Placet enī mihi Y in vocaliū numerū congregari. Neqe sine hoc hiacynthus: aut Cyllenius poterit annotari. Sic igiterit: vt senae siat vocales. Semiuocales & mutae xij. H. n. aspiratiōi dabit. Supua cuæqe erunt Q & K. X aut vt duplex sine elementi cardine non praebat. Z \varnothing a latinis excludit dece et octo nuero: sicut dictu est supsidūt: Quæ tamen cū

Boclo & alios alios fuit & tunc quod adirebat alios fuit illorum vero 10
unus fuit K. argutus fuit & nunc amplexus latius (quod nunc hunc 1. & v. m. c.)
et nunc poca cognoscuntur & nunc sicut dicitur vobis deinde scribantur. Alioquin K. pote
bit quod si dicimus quod nunc ad nos venientibus propositi vobis tunc & nunc & qui
quod ut alios sive illorum 15 venientibus adirebat & hunc & nunc aperte nobis fuit hanc
et latius a free apparet usque p. vobis aperte. & dicitur vobis vero vobis aperte
one oportuit cum d. iheron K. scilicet. Coperi vobis ut vobis enim vobis et nulla fuit
aperte vobis & dicitur K. scilicet. Coperi vobis ut vobis enim vobis et nulla fuit
aperte vobis & dicitur K. scilicet.